
Zarządzenie Nr 105/2011

Wójta Gminy Stawiguda

z dnia 07 października 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591

z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami).

Wójt Gminy zarządza, co  następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany dochodów w budżecie gminy na rok 2011, zgodnie z załącznikiem nr 1:

       Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                            4 720,00 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi             26 448 911,48 zł

z tego:

* dochody bieżące - 20 819 911,48 zł

* dochody majątkowe - 5 629 000,00 zł

§ 2

1. Wprowadza się zmiany wydatków w budżecie gminy na rok 2011, zgodnie z załącznikiem nr 2:

       Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                            4 720,00 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi             31 284 914,84 zł,

z tego:

* wydatki bieżące - 20 296 213,84 zł

* wydatki majątkowe - 10 988 701,00 zł

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią zał. nr 3



2

§ 3

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 836 003,36 zł. zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z :

1. kredytów w kwocie 3 916 957,68 zł.

2. pożyczki w kwocie    536 000,00 zł

3. wolne środki              383 045,68 zł

.

2. Przychody budżetu w wysokości 6 119 152,36 zł., rozchody w wysokości 1 283 149,00zł,

zgodnie z zał. nr 4.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie

Gminy.


